
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU 

ESTADO DE SÃO PAULO 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA 
 

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU, através do seu Presidente Luís Zanco Neto, no uso de suas 
atribuições e prerrogativas legais, RESOLVE: 
 

I – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e locais: 
 

EMPREGO INFORMAÇÃO 

• Agente de Licitação e Contrato 
• Jornalista 
• Operador Técnico de Som e Imagem  
• Repórter Fotográfico 
• Agente de Zeladoria 
• Oficial de Manutenção e Reparos 

DIA: 16 de julho de 2017 (domingo) 
HORÁRIO: 09:00 horas 
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG 
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386, Centro - Mogi Guaçu/SP. 

 

EMPREGO INFORMAÇÃO 

• Técnico Administrativo 

DIA: 16 de julho de 2017 (domingo) 
HORÁRIO: 09:00 horas 
LOCAL: Faculdades Integradas Maria Imaculada 
ENDEREÇO: Rua Paula Bueno, nº 240, Centro - Mogi Guaçu/SP. 

 

EMPREGO INFORMAÇÃO 

• Agente de Segurança 
• Motorista 

DIA: 16 de julho de 2017 (domingo) 
HORÁRIO: 14:00 horas 
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG 
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386, Centro - Mogi Guaçu/SP. 

 

EMPREGO INFORMAÇÃO 

• Mensageiro/Operador de Copiadora 
• Telefonista 

DIA: 16 de julho de 2017 (domingo) 
HORÁRIO: 14:00 horas 
LOCAL: Faculdades Integradas Maria Imaculada 
ENDEREÇO: Rua Paula Bueno, nº 240, Centro - Mogi Guaçu/SP. 

 
II – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital 001/2017, a inscrição como Pessoas com Deficiência, do 

candidato, portanto, não concorrerá as vagas destinas às Pessoas com Deficiência: 
 

Nome Nº Inscr. Emprego Motivo 
Thyago Gonçalves de Amorim 14403204 Operador Técnico de Som e Imagem Envio após o prazo estipulado 

 
III – INFORMAR que: 
 

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 1 (UMA) HORA ao local da prova, 
munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do Documento de Identidade e o Boleto Bancário Quitado. 

2 - Os portões serão fechados no primeiro período às 9h00 e no segundo período às 14h00 e não será permitida a 
entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado. 

3 - Se o nome do candidato consta na lista de inscritos, não é necessária a apresentação do Boleto Bancário no dia da 
prova. 

4 - Os resultados das provas para todos os empregos serão publicados dia 05/08/2017. Serão afixados no Quadro de 
Avisos da Câmara Municipal de Mogi Guaçu e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.camaramogiguacu.sp.gov.br. 
 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

Mogi Guaçu, 23 de junho de 2017. 
 

Luís Zanco Neto 
Presidente 

                                                                       

 
 


